Nrvnr Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarverdskra

452594
422121
524981
573072
382190
584479
520239
443904
377242
062341
095514
154952
010746
124207
124251
084878
090784
153903
531305
417266
027733
175058
538794
398698
158163
121582
164840
046845
088612
101195
436471
092554
588457
525593
587437
586694
112056
399264

Rabeprazol Krka
Seloken

Mirvaso

Mirvaso

Sildenafil Mylan
Sildenafil Mylan
Viagra
Clarithromycin ratiopharm
Klacid
Mykofenolatmofetil Actavis
Esbriet

Esbriet

Optinate Septimum
Sumatriptan Bluefish
Sumatriptan Bluefish
Inovelon

Inovelon

Topiramat Bluefish
Topiramat Bluefish
Quetiapin Orion
Quetiapin Orion
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin Sandoz
Quetiapin Sandoz
Seroquel Prolong
Anafranil
Klomipramin Mylan
Sertraline Portfarma
Donepezil Bluefish
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Memantine Mylan
Nemdatine
Nemdatine
Nemdatine

Eklira Genuair

Eklira Genuair

Afskrad lyf

022128
046687
405019
422121
011369
557546
573072
127542
382190
584479
020338
485252
165507
154952
035755
160164
010746
082797
124207

Fludent Banan
Ondansetron Vian
Impugan

Seloken

Lopress

Zineryt

Mirvaso

Sildenafil Mylan
Sildenafil Mylan
Sildenafil Mylan
Omnic Ocas
Docetaxel Actavis
Irinotecan Actavis
Esbriet

Ibufen

Alpoxen

Optinate Septimum
Panodil Zapp
Sumatriptan Bluefish

Form

sp-tfl
toflur
hlaup
hlaup
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
innénddu
innénddu

munnstfl
stl
toflur
toflur
toflur
aburdur
hlaup
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
irp

irp

hylki
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur

Styrk Einin|Mag Einin |ATC flok Gamalt gildi

20/mg
50/mg
3/mg/g
3/mg/g
25/mg
50 mg
25/mg
500/mg
500/mg
500/mg
267|mg
267|mg
35|mg
100/mg
50/mg
100/mg
100/mg
100/mg
50/mg
100/mg
25/mg
50/mg
300/mg
400/ mg
50/mg
25/mg
25/mg
50/mg
10{mg
10{mg
10{mg
20/mg
20/mg
10{mg
10{mg
20/mg
322{mcg
322{mcg

0,25|mg
2/mg/ml
40{mg
50{mg
50{mg

3/mg/g
100|mg
25|mg
50{mg
0,4|mg
20/mg/ml
20/mg/ml
267/mg
400/mg
250/mg
35/mg
500/mg
100/mg

56| stk
100/ stk
30/g
30/g
4|stk
4|stk
4|stk
14|stk
14|stk
150|stk
252|stk
252|stk
12|stk
6/stk
12|stk
10| stk
10| stk
60| stk
60| stk
100|stk
100|stk
10| stk
100|stk
100|stk
10| stk
100|stk
100|stk
100|stk
98| stk
28|stk
98| stk
28|stk
98| stk
100|stk
28|stk
28|stk
60| skamm
60| skamm

200 stk
4/ml
250/ stk
100|stk
28| stk
30{ml
30ig
4|stk
4|stk
4|stk
90| stk
7/ml
25/ml
252|stk
100/ stk
20| stk
12| stk
20| stk
6/stk

A02BC04
C07AB02
D11AX21
D11AX21
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
JO1FAQ9

JO1FAQ9

LO4AA06

LO4AX05

LO4AX05

MO5BA07
N02CCO01
N02CCO01
NO3AF03
NO3AF03
NO3AX11
NO3AX11
NO5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NOS5AH04
NO6AAO4
NO6AAO4
NO6ABO6
NO6DA02
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
R0O3BB05
R0O3BB05

A01AA01
A04AA01
C03CA01
C07AB02
C09CAO01
D10AF02
D11AX21
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
G04CA02
L01CDO02
LO1XX19
LO4AX05
MO1AEO1
MO1AEQ2
MO5BA07
NO2BEO1
N02CCO01

V0010
V0051
V0725
V0725
V0141
V0143
V0141
V0116
V0116
V0187
V0485
V0485
V0207
V0234
V0233
V0660
V0660
V0249
V0248
V0285
V0284
V0695
V0272
V0261
V0695
V0314
V0314
V0322
V0342
V0604
V0605
V0606
V0607
V0605
V0604
V0606
V0708
V0708

Nytt gildi




Nrvnr Heiti breytts lyfs

124251 |Sumatriptan Bluefish

143610 |Catapresan

084878 |Inovelon

044763 |Sifrol

417266 |Quetiapin Orion

027733 |Quetiapin Orion

538794 |Quetiapin Sandoz

398698 |Quetiapin Sandoz

071591 |Seroquel Prolong

158163 |Seroquel Prolong

046845 |Sertraline Portfarma

101195 |Memantine Mylan

436471 |Memantine Mylan

092554 |Memantine Mylan

588457 |Memantine Mylan

525593 |Nemdatine

587437 |Nemdatine

586694 |Nemdatine

112056 |Eklira Genuair

399264 |Eklira Genuair

098713 |Flumazenil B. Braun

A undanpagulista

151737 |Azyter

Breytt form

484618 |Andolex

144808 |Locoid

025142 |Locoid Crelo

053991 |Dalacin

494559 |Dalacin

008904 |Dalacin

014424 |Xylocain viskds

085407 |Ventoline

476580 |Ventoline

024603 |Soluprick Negativ Kontrol
024681 |Soluprick Positiv Kontrol
024504 |Soluprick SQ ALK106 - Rauddlur
024622 |Soluprick SQ ALK108 - Birkifrjo
024526 |Soluprick SQ ALK113 - Heslividur
024565 |Soluprick SQ ALK218 - Havingull
024583 |Soluprick SQ ALK225 - Vallarfoxgras
024600 |Soluprick SQ ALK231 - Rugur
024670 |Soluprick SQ ALK504 - Rykmaur
024644 |Soluprick SQ ALK552 - Hrossavaerur
024478 |Soluprick SQ ALK553 - hundahar
024482 | Soluprick SQ ALK555 - kattahar
Breytt heiti

455406 |Cisplatin Mylan

499079 |Ketogan Novum

Breytt innkaupsvero

962763 |Normix

970766 |Ammonaps

945503 | Thrombin Topical (Bovine)
062737 |Betolvex

455171 |Natriumklorid Fresenius Kabi
149624 |Natriumklorid Fresenius Kabi
438353 |Natriumklorid Fresenius Kabi
147958 |Kalydeco

054896 |Rectogesic

123806 |Pranolol

Form

toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
inndnddu
inndnddu
stl

augndr

munnskol
hidlausn
hasfl
hidlausn
hasfl
hidlausn
mixtura
inndnd.|
inndnd.|
hdst.pr
hdst.pr
hdst.pr
hdst.pr
hdst.pr
hdst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hdst.pr
hdst.pr

irb
stl

toflur
toflur
vefjalyf
toflur

irl

irl

irl

toflur
ep-krem
toflur

Styrk Einin|Mag Einin |ATC flok Gamalt gildi

50{mg
25/mcg
100/mg
0,52|mg
100/mg
25/mg
300/mg
400/mg
150)mg
50/mg
50/mg
10/mg
10/mg
20{mg
20{mg
10/mg
10/mg
20{mg
322|mcg
322|mcg
0,1/mg/ml

15/mg/g

1,5|mg/ml
1/mg/ml
1/mg/g
10{mg/ml
10{mg/ml
10{mg/ml
20/mg/ml
1/mg/ml
2{mg/ml
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP
10|HEP

1/mg/ml
5{mg/mi

200/mg
500/mg
5000|ae
1img
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
150/mg
4{mg/g
20/mg

n a
12|stk

100|stk
10| stk
10| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
10| stk
100|stk
28| stk
98| stk
28| stk
98| stk
100|stk
28| stk
28| stk
60| skamm
60| skamm
5/ml

0,25/g

300{ml
30/ ml
30/g
30/ ml
60| ml
60| ml

100/ ml
20/ lykjur
20/ lykjur

2{ml
2{ml
2{ml
2{ml
2{ml
2{ml
2{ml
2{ml
2{ml
2{ml
2{ml
2{ml

100/ ml
1iml

12|stk
250/ stk
1/hgl
100|stk
100{ml
500/ ml
1000{ml
56| stk
30/g
100|stk

N02CCO01
N02CX02
NO3AF03
N04BCO05
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AH04
NO5AHO04
NO6ABO6
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
RO3BB05
RO3BB05
VO3AB25

S01AA26

A01ADO02
D07AB02
D07AB02
D10AFO1
D10AFO1
D10AFO1
N01BB02
RO3AC02
RO3AC02
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL
V04CL

LO1XA01
NO2AB01

A07AA11
A16AX03
B02BC

BO3BAO1
B05BB01
B05BB01
B05BB01
BO6AC02
CO5AEO1
C07AAQ5

1

lausn
lausn
lausn
lausn
fleyti
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn
lausn

Cisplatin Strides
Ketogan

3751,0000
137836,0000
13792,0000
12,8640
138,4910
99,3544
65,1099
16959,8738
14515,0000
1,5441

Nytt gildi

munnskol
hidlausn
hasfl
hidlausn
hasfl
hidlausn
mixtura
innond.|
innond.|
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr
hidst.pr

Cisplatin Mylan
Ketogan Novum

3153,0000
123486,0000
15163,0000
14,4993
227,6532
114,9322
102,4545
19308,7804
12805,0000
1,8531




Styrk Einin|Mag Einin |ATC flok Gamalt gildi

Nrvnr Heiti breytts lyfs Form

153417 |Pranolol toflur 40/mg
091872 |Pranolol toflur 80{mg
070142 |Tolterodin Actavis fordahlk 4/mg
966559 |Synachten stl 0,25/mg/ml
171777 |Neo-Mercazole toflur 5/mg
106390 |Jakavi toflur 10/mg
002853 |Botox sts 100|ae/hgl
022250 |Vistabel sts 50| ein/hgl
143800 |Litarex fordatfl 6/ mmol
074667 |Amitriptyline filmhtfl 10{mg
074679 |Amitriptyline filmhtfl 25/mg
554154 |Selevitan, vet. stl

563730 |Penethaone vet. sts 5/m.ae/
151810 |Penethaone vet. sts 10/m.ae/
432972 |Combisyn toflur 50/mg
192867 |Ozurdex vefjalyf 700{mcg
174433 |Alphagan augndr 2{mg/ml
174664 |Alphagan augndr 2{mg/ml
952516 |Diamox sts 500/mg
052405 |Ganfort augndr 5,3/mg/ml
085838 |Lumigan augndr 0,1/mg/ml
085849 |Lumigan augndr 0,1/mg/ml
Breytt markads-/umbodsmannaheildssoluverd
964248 |Hyoscine stl 0,4/mg/ml
408156 |Zodediab toflur 30/mg
046405 |Glimeryl toflur 1/mg
046414 |Glimeryl toflur 2|mg
046423 |Glimeryl toflur 3|mg
504119 |Glimeryl toflur 4/mg
436647 |Procysbi hylki 25/mg
494885 |Procysbi hylki 75/mg
006732 |Fabrazyme irb 5/mg/mi
016930 |Fabrazyme irb 5/mg/mi
072380 |Grepid toflur 75/mg
062737 |Betolvex toflur 1/mg
971897 |Mekobalamine stl 5/mg/mi
590562 |Ismo fordatfl 60/mg
971912 |Catapresan toflur 150/mcg
971706 |Frusol mixtira 55/mg/ml
092989 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg
105363 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg
579972 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg
591317 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg
118967 |Eplerenon Actavis filmhtfl 25/mg
579932 |Eplerenone Portfarma filmhtfl 25/mg
386959 |Eplerenone Portfarma filmhtfl 50/mg
106978 |Kalspar filmhtfl 25/mg
526521 |Kalspar filmhtfl 50/mg
032706 |Diuramin toflur 55/mg
972019 |Samsca toflur 15|mg
091872 |Pranolol toflur 80/mg
448897 |Entresto filmhtfl 100/mg
577135 |Entresto filmhtfl 100/mg
409547 |Entresto filmhtfl 200|mg
466739 |Entresto filmhtfl 200|mg
104675 |Entresto filmhtfl 50/mg
591110 |Atorvastatin Hexal filmhtfl 20/mg
028249 |Atorvastatin Hexal filmhtfl 40{mg
120768 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 20/mg

n q
100|stk

100|stk
100|stk
1iml
100|stk
56/ stk
1/ hgl

1/ hgl
100|stk
98| stk
98| stk
100{ml
1/hgl
1/hgl
100|stk
1|stk
5/ml
5/ml
1/hgl
3iml
3iml
3iml

1iml
90| stk
90| stk
90| stk
90| stk
90| stk
60| stk
250|stk
35/mg
5img
100/ stk
100/ stk
2{ml
98| stk
100/ stk
150/ ml
30|stk
30|stk
100/ stk
100/ stk
30|stk
30|stk
100/ stk
30|stk
100/ stk
100/ stk
10| stk
100/ stk
168|stk
56|stk
168|stk
56| stk
28| stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk

C07AAQ5
C07AAQ5
G04BD07
HO1AA02
HO3BBO1
LO1XE18
MO3AX01
MO3AX01
NO5ANO1
NO6AAO9
NO6AAO9
QA12CE99
QJO01CES0
QJO01CES0
QJ01CRO2
S01BAO1
SO01EAO05
SO01EAO05
SO01ECO01
SO01ED51
SO1EEQ3
SO1EEQ3

AO03BAO3
A10BB09
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A16AA04
A16AA04
A16AB04
A16AB04
BO1ACO4
BO3BAO1
BO3BAO05
CO1DA14
C02AC01
CO3CA01
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3DA04
CO3EAO01
CO3XA01
C07AAQ5
C09DX04
C09DX04
C09DX04
C09DX04
C09DX04
C10AA05
C10AA05
C10AAQ7

3,4292
3,9501
35,1584
35937,0000
1426,0000
27161,4300
1466,5584
951,5330
103,6256
2,0729
3,6918
540,8374
1768,0000
1486,0000
19,7470
10439,5540
84,9016
281,4801
1995,0000
200,5410
160,0299
472,4571

2190
539
722
925
1116

415205
67571
3818
1833

1503

2500
2500
11100
11100
2520
2519
11588
2394
11011
750

563

1172
1172
7600

Nytt gildi

4,5337
7,3699
42,0833
29250,0000
2720,0000
21467,5714
156,4211
101,4882
126,9917
2,2976
4,3074
351,5386
1486,0000
1768,0000
2698,0000
1113,4437
9,0584
30,0240
3233,0000
21,3866
17,0714
50,3932

2140
420
630
840
945
65563
819541
404241
65784
3812
2066

1332

2350
2350
10950
10950
2394
2370
10791
2250
10350
1198

1050
56894
18965
56894
18965
9482
928
928
7400




Nrvnr |Heiti breytts lyfs Form |StyrkEinin Mag Einin ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
n a
959075 |Niacin toflur 500|mg 90| stk C10AD02
136953 |Rosazol krem 10{mg/g 25/g D06BX01
971699 |Progesterone stl 50/mg/ml 1iml GO3DA04
070142 |Tolterodin Actavis fordahlk 4/mg 100|stk G04BD07 |5011 5998
504169 |Revatio mixtduft 10{mg/ml 112|ml G04BE03 33872
971673 |Priligy toflur 60/mg 6/stk G04BX14
180500 |Tamsulosin Medical hylki 0,4/mg 100| stk G04CA02 |1810 1740
551572 |Lederspan stl 20/mg/ml 1iml H02AB08 1555
594325 |Lederspan stl 20/mg/ml 1iml HO2AB08 17448 17520
971988 |Liothyronin sts 20/mcg 5/hgl HO3AA02
005178 |Staklox hylki 250/mg 30|stk JO1CF01 |2946 2530
005200 |Staklox hylki 500/ mg 30|stk JO1CF01 |2549 2185
152675 |Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500/mg 42| stk JO5AB11 2800 2700
971996 |Ixoten toflur 50/mg 50| stk LO1AA07
106390 |Jakavi toflur 10/mg 56|stk LO1XE18 |518753 410007
055084 |Myfenax filmhtfl 500/ mg 50|stk L04AA06 |3379 6529
576123 |Imnovid hylki 1img 21|stk L04AX06 1210145
455325 |Imnovid hylki 2|mg 21|stk L04AX06 1229133
554720 |Imnovid hylki 3/mg 21|stk L04AX06 1248207
461441 |Imnovid hylki 4|mg 21|stk L04AX06 1267140
095092 |Botox sts 200|ae/hgl 1/hgl M03AX01 46589
188405 |Rizatriptan Portfarma munndr.t 10{mg 6/stk N02CC04 926 602
581661 |Rizatriptan Portfarma munndr.t 5|mg 6/stk N02CC04 3109 2799
046797 |Orifiril Long fordahlk 300/mg 100/ stk NO3AGO1
397458 |Gabapentin Sandoz hylki 300/mg 100/ stk NO3AX12 1442 1146
547519 |Gabapentin Sandoz hylki 400/ mg 100/ stk NO3AX12 1771 1510
143410 |Brieka hylki 150/mg 100|stk NO3AX16 |8604 7959
474120 |Brieka hylki 150/mg 56|stk NO3AX16 |4818 4457
079409 |Brieka hylki 225/mg 100|stk NO3AX16 |10078 8843
522327 |Brieka hylki 225/mg 56|stk NO3AX16 |5644 4952
099707 |Brieka hylki 25/mg 100|stk NO3AX16 |1620 1504
453559 |Brieka hylki 25|mg 56|stk NO3AX16 |907 842
191986 |Brieka hylki 300/mg 100|stk NO3AX16 |9594 9196
594542 |Brieka hylki 300/mg 56|stk NO3AX16 |5372 5150
083275 |Brieka hylki 75|mg 100|stk NO3AX16 |5634 4952
416589 |Brieka hylki 75|mg 56|stk NO3AX16 |3155 2773
508350 |Pregabalin Krka hylki 150/mg 56/stk NO3AX16 4721 4050
169175 |Pregabalin Krka hylki 225|mg 56/stk NO3AX16 5645 4800
100807 |Pregabalin Krka hylki 25/mg 56/stk NO3AX16 907 700
138302 |Pregabalin Krka hylki 300/mg 56/stk NO3AX16 5323 4500
449485 |Pregabalin Krka hylki 75/mg 56/stk NO3AX16 3114 2600
080162 |Pregabalina Tecnigen hylki 150/mg 56/stk NO3AX16 4722 3946
442586 |Pregabalina Tecnigen hylki 25/mg 56/stk NO3AX16 862 549
036754 |Pregabalina Tecnigen hylki 300/mg 56|stk NO3AX16 |5265 4442
071528 |Pregabalina Tecnigen hylki 75/mg 56/stk NO3AX16 3060 2531
166814 |Trobalt filmhtfl 200/mg 84 stk NO3AX21
094757 |Ropinirole Portfarma fordatfl 8/mg 84| stk N04BC04 |13656 13595
528214 |Oprymea fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BC05 10700 10400
545090 |Oprymea fordatfl 2,1/mg 100/ stk N04BC05 24100 23800
108455 |Rasagilin WH toflur 1/mg 30|stk N04BD02 14893
588911 |Olanzapin Actavis filmhtfl 10{mg 100|stk NO5AHO3 2929 3368
118076 |Olanzapin Actavis filmhtfl 10{mg 56/stk NO5AHO03 1195 1374
574900 |Quetiapin Actavis fordatfl 200|mg 100/ stk NO5AH04 16950 16700
143800 |Litarex fordatfl 6/mmol 100|stk NO5ANO01 1979 2425
107657 |Aripiprazol Krka toflur 10/mg 56/stk NO5AX12 18000 17000
088445 | Aripiprazol Krka toflur 15/mg 56/stk NO5AX12 18000 17000
052737 |Aripiprazol Krka toflur 5|mg 56/stk NO5AX12 18000 17000
588195 |Aripiprazol W&H toflur 10/mg 56/stk NO5AX12 18545 16211
102518 |Aripiprazol W&H toflur 15/mg 56/stk NO5AX12 18545 16211




Nrvnr

542434
403524
568945
081900
524937
066235
489348
440731
599052
536712
122354
079410
542634
173895
540648
506809
418119
074667
074679
972035
048122
048144
048166
048100
535777
102353
110177
514870
447040
459678
439672
190000
574357
593438
501277
011489
132663
011555
012326
972001
592498
199915
388877
079654
151737
153190
971649
129188

Heiti breytts lyfs

Aripiprazol W&H

Aripiprazole ratiopharm
Aripiprazole ratiopharm

Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Aripiprazole Sandoz
Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo
Amitriptyline
Amitriptyline
Fluvoxamine
Esopram

Esopram

Esopram

Esopram

Aritavi

Aritavi

Aritavi

Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetine ratiopharm
Concerta

Concerta

Concerta

Concerta

Metadon

Semintra
Banminth, vet.
Dectomax vet.
Mucolysin

Azyter

Brinzolamide ratiopharm

Flumazenil

Sevelamerkarbonat WH

Breyttur ATC flokkur

499079

Breyttur greidsluhlutur S.I.

464545

Breyttur markadsleyfishafi

462358
011163
077324
452866
113414
504020

Ketogan Novum

Hydroxyurea medac

Entocort
Entocort
Cofact

Albuman
Albuman
Albuman

Form |Styrk Einin Mag | Einin ATC flok Gamalt gildi

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
stl
mixtira
pasta
stl
freydit
augndr
augndr
stl
filmhtfl

stl

hylki

endap.dr
fordahlk
sts

irl

irl

irl

5/mg
10/mg
15/mg
10/mg
10/mg
15/mg
15/mg
30/mg
5/mg
5/mg
5/mg
10/mg
10/mg
15/mg
15/mg
5/mg
5/mg
10/mg
25|mg
50 mg
10/mg
15/mg
20{mg
5/mg
30{mg
60{mg
60{mg
30{mg
60{mg
30{mg
30{mg
60{mg
60{mg
60{mg
60{mg
18/mg
27|mg
36|mg
54/mg
10{mg/ml
4/mg/ml
115,3|mg/g
10{mg/ml
600/mg
15/mg/g
10{mg/ml
0,1/mg/ml
800/mg

5{mg/mi

500/mg

20/ mcg/
3|mg
500|ae
200 g/liter
40| g/liter
40| g/liter

a
56| stk

56/ stk
56/ stk
14| stk
56/ stk
28| stk
56/ stk
56/ stk
14| stk
28| stk
56| stk
100|stk
56| stk
100|stk
56|stk
100|stk
56| stk
98| stk
98| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
28| stk
90| stk
30|stk
100|stk
28| stk
500|stk
28| stk
500/ stk
98| stk
100|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
1iml
30/ ml
3|9
200/ ml
10| stk
0,25/g
5/ml
5/ml
180|stk

1iml
100| stk

7|stk
100|stk

1/hgl
100{ml
100{ml
250{ml

NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6AAO9
NO6AAO9
NO6AB0O8
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO7BC02
QCO09CA07
QP52AF02
QP54AA03
RO5CBO1
S01AA26
SO01EC04
VO03AB25
VO3AEQ2

NO2AB01

LO1XX05

AO7EAQ6
AO7EAQ6
B02BDO01
BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01

18545
20582
20454

32284
18079
32284
18079
32284
18079
384

685

964
2712
2169
904
1547
2438
7757
1580
8200
1500
28116
2363
45245
8446
8200
5275
5874
4791
6448

20325

N02AGO02

AstraZeneca A/S DK
AstraZeneca A/S DK
Sanquin

Stichting Sanquin
Stichting Sanquin
Stichting Sanquin

Nytt gildi

16211
17000
17000
7054
15823
8868
15803
24968
7071
9733
15414
32143
18000
32143
18000
32143
18000
426
799

750
2296
1688
750
1500
2363
7380
1480
8000
1400
27806
2198
44779
7632
8000
5341
5896
4842
6516

3385
1096
17037

1113
1176

18167
NO2ABO1
G

Tillotts Pharma
Tillotts Pharma
Sanquin Plasma
Sanquin Plasma
Sanquin Plasma
Sanquin Plasma




Nrvnr |Heiti breytts lyfs Form |StyrkEinin Mag Einin ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi

n
483371 |Albuman irl 40| g/liter 400 r?ﬂ BO5AA01 |Stichting Sanquin Sanquin Plasma
019214 |Nanogam irl 50/mg/ml| 100|ml JO6BA02 |Stichting Sanquin Sanquin Plasma
018726 |Nanogam irl 50/mg/ml 20| ml JO6BA02 |Stichting Sanquin Sanquin Plasma
019150 |Nanogam irl 50/mg/ml| 200|ml JO6BA02 |Stichting Sanquin Sanquin Plasma
019098 |Nanogam irl 50/mg/ml| 400/ ml JO6BA02 |Stichting Sanquin Sanquin Plasma
019221 |Nanogam irl 50/mg/ml 50| ml JO6BA02 |Stichting Sanquin Sanquin Plasma
080470 |Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5/mg 30| stk L02BG04 |ratiopharm GmbH Bluefish
054594 |Vetergesic vet. st 300|{mcg/ 10/ml QNO2AEO1 |Sogeval UK Limited Ceva Sante Animale
151737 |Azyter augndr 15|mg/g 0,25|g S01AA26 |Distica - dskrad Iyf Laboratoires THEA
Breyttur umbodsadili
462358 |Entocort endap.dr 20/ mcg/ 7|stk AO7EAQ6 |Vistor hf Icepharma hf
011163 |Entocort fordahlk 3|mg 100|stk AO7EAQ6 |Vistor hf Icepharma hf
019403 |Carepen vet. spenalyf 600/mg 10/g QJ51CEQ9 |Dyraheilsa ehf Vistor hf
151737 |Azyter augndr 15/mg/g 0,25/g S01AA26 |Distica Vistor hf
Breyttur viomidunargjaldmidill
002853 |Botox sts 100/ ae/hgl 1/hgl M03AX01 |SEK XEU
022250 |Vistabel sts 50|ein/hgl 1/hgl M03AX01 |SEK XEU
432972 |Combisyn toflur 50/mg 100|stk QJ01CRO2 |XEU IKR
192867 |Ozurdex vefjalyf 700{mcg 1|stk S01BA01 |SEK XEU
174433 |Alphagan augndr 2{mg/ml 5/ml SO1EAQ5 |SEK XEU
174664 |Alphagan augndr 2{mg/ml 5/ml SO1EAQ5 |SEK XEU
052405 |Ganfort augndr 5,3/mg/ml 3iml SO1ED51 |SEK XEU
085838 |Lumigan augndr 0,1/mg/ml 3iml SO1EE03 |SEK XEU
085849 |Lumigan augndr 0,1/mg/ml 3iml SO1EE03 |SEK XEU
Fellt ut v/birgdaskorts
452594 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20/mg 56|stk A02BC04 Mar 31 2016
045765 |Impugan dropar 10{mg/ml 30/ ml C03CA01 Mar 31 2016
383257 |Dermatin sapa 20/mg/ml 60/ml D01AC08 Mar 31 2016
545681 |Bactroban smyrsli 20/mg/g 15/g D06AX09 Mar 31 2016
010935 |Ekvacillin sts/irs 1lg 10/ hgl JO1CF02 Mar 31 2016
377242 |Klacid toflur 500/mg 14|stk JO1FA09 Mar 31 2016
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/mg 150/ stk LO4AA06 Mar 31 2016
474043 |Remifentanil Actavis sts/irs 2|mg 5/hgl NO1AH06 Mar 31 2016
153903 |Topiramat Bluefish filmhtfl 100/mg 60| stk NO3AX11 Mar 31 2016
531305 |Topiramat Bluefish filmhtfl 50/mg 60| stk NO3AX11 Mar 31 2016
164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NO6AA04 Mar 31 2016
088612 |Donepezil Bluefish filmhtfl 10{mg 98| stk NO6DA02 Mar 31 2016
534497 |Vetrimoxin L.A. stl 150/mg/ml 100/ ml QJ01CA04 Mar 31 2016
Breyttar 6ryggiskrofur LST
064106 |Remodulin irl 1/mg/ml 20{ml BO1AC21 |0 1
064224 |Remodulin irl 10{mg/ml 20{ml BO1AC21 |0 1
064069 |Remodulin irl 2,5/mg/ml 20{ml BO1AC21 |0 1
064233 |Remodulin irl 5/mg/ml 20{ml BO1AC21 |0 1
019295 |Angiox sts/irs 250/mg 10/ hgl BO1AEO6 |0 1
145806 |Ferinject irl 50{mg/ml 10| ml BO3AC 0 1
145784 |Ferinject irl 50{mg/ml 2{ml BO3AC 0 1
089801 |Monofer irl 100|{mg/ml 1iml BO3AC 0 1
089936 |Monofer irl 100|{mg/ml 10| ml BO3AC 0 1
115554 |Monofer irl 100/ mg/ml 10/ml BO3AC 0 1
493218 |Monofer irl 100|{mg/ml 5/ml BO3AC 0 1
001599 |Venofer st 20/mg/ml 5/ml BO3AC 0 1
044360 |Venofer (Lyfjaver) stl 20/mg/ml 5/ml BO3AC 0 1
146529 |Firazyr stl 30{mg 1|spr BO6AC02 |1 0
545176 |Cypretyl toflur 63 stk GO3HB01 |0 1
509577 |Diane mite toflur 63| stk GO3HB01 |0 1
023968 |Revatio filmhtfl 20/mg 90| stk GO04BEO3 |1 0
061961 |Cubicin sts/irs 350 mg 1/hgl JO1XX09 |0 1
061970 |Cubicin sts/irs 500/ mg 1/hgl JO1XX09 |0 1
004352 |Vfend irs 200/mg 1/hgl JO2AC03 |0 1




Nrvnr |Heiti breytts lyfs Form |StyrkEinin Mag Einin ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
n
009609 |Vfend toflur 200/mg 30 s‘:k J02AC03 |0 1
016382 |Vfend mixtura 40{mg/ml 70{ml JO2AC03 |0 1
009278 |Vfend toflur 50/mg 30|stk JO2AC03 |0 1
417832 |Ziagen filmhtfl 300/mg 60| stk JO5AF06 |0 1
009679 |Viread filmhtfl 245|mg 30|stk JO5AF07 |0 1
019938 |Kivexa filmhtfl 900/ mg 30|stk JO5AR02 |0 1
094801 |Trizivir filmhtfl 750|mg 60| stk JO5AR04 |0 1
134862 |Atripla filmhtfl 30|stk JO5AR06 |0 1
141015 |REZOLSTA filmhtfl 950/ mg 30|stk JO5AR14 |1 0
151250 |Viekirax filmhtfl 137,5/mg 56|stk JO5AX67 |1 0
494237 |MabThera irp 100/mg 10/ml LO1XC02 |0 1
494286 |MabThera irp 500/ mg 50{ml LO1XC02 |0 1
049908 |Cellcept hylki 250/mg 300|stk L04AA06 |0 1
048488 |Cellcept toflur 500/mg 150/ stk LO4AA06 |0 1
197320 |Inflectra irp 100/mg 1/hgl L04AB02 |0 1
004688 |Kineret stl 100/mg/sp | 0,67/ ml LO4AC03 |0 1
418592 |Kineret stl 100/mg/sp | 0,67 ml LO4AC03 |0 1
133097 |NeuroBloc stl 5000/ ein/ml 0,5/ml MO03AX01 |0 1
133109 |NeuroBloc stl 5000/ ein/ml 1iml MO03AX01 |0 1
133120 |NeuroBloc stl 5000/ ein/ml 2/ml MO03AX01 |0 1
093306 |Xeomin sts 100/ ein/hgl 1/hgl MO03AX01 |0 1
108103 |Zoledronic acid medac irl 4/mg/gl 100/ ml MO5BA08 |0 1
470352 |Zoledronic acid medac irp 4/mg/hg 5/ml MO5BA08 |0 1
085804 |Prolia stl 60 mg/ml 1iml M05BX04 |0 1
437767 |Orfiril sp-tfl 150/mg 100|stk NO3AGO1 |0 1
188631 |Orfiril mixtlra 60{mg/ml | 250|{ml NO3AGO1 |0 1
526798 | Orfiril sh-tfl 600/ mg 100|stk NO3AGO1 |0 1
526376 |Orfiril Retard fordatfl 300/mg 100/ stk NO3AGO1 |0 1
158185 |Seroquel Prolong fordatfl 150/mg 100/ stk NO5AH04 |0 1
071591 |Seroquel Prolong fordatfl 150/mg 30|stk NO5AH04 |0 1
117561 |Seroquel Prolong fordatfl 200|mg 100/ stk NO5AH04 |0 1
117584 |Seroquel Prolong fordatfl 300/mg 100/ stk NO5AH04 |0 1
117595 |Seroquel Prolong fordatfl 400/ mg 100/ stk NO5AH04 |0 1
158163 |Seroquel Prolong fordatfl 50/mg 10| stk NO5AH04 |0 1
117550 |Seroquel Prolong fordatfl 50/mg 100/ stk NO5AH04 |0 1
032523 | Abilify mixtlra 1img/ml| 150/ml NO5AX12 |0 1
027968 | Abilify munndr.t 10/mg 28| stk NO5AX12 |0 1
010951 |Abilify toflur 10/mg 28| stk NO5AX12 |0 1
011008 |Abilify toflur 10/mg 56|stk NO5AX12 |0 1
027977 |Abilify munndr.t 15/mg 28| stk NO5AX12 |0 1
010953 |Abilify toflur 15/mg 28| stk NO5AX12 |0 1
011019 |Abilify toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 |0 1
016596 |Abilify toflur 5/mg 28| stk NO5AX12 |0 1
016635 |Abilify toflur 5|mg 56/stk NO5AX12 |0 1
053932 |Abilify st 7,5/mg/ml| 1,33/ml NO5AX12 |0 1
011489 |Concerta fordatfl 18/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
132663 |Concerta fordatfl 27\mg 30|stk NO6BA04 |0 1
011555 |Concerta fordatfl 36/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
012326 |Concerta fordatfl 54/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
077615 |Medikinet toflur 10/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
077624 |Medikinet toflur 20/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
077606 |Medikinet toflur 5|mg 30|stk NO6BA04 |0 1
077633 |Medikinet CR hylki 10/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
077642 |Medikinet CR hylki 20/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
077652 |Medikinet CR hylki 30/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
077661 |Medikinet CR hylki 40/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
419828 |Medikinet CR hylki 5|mg 30|stk NO6BA04 |0 1
129936 |Medikinet CR hylki 50/mg 30|stk NO6BA04 |0 1
431930 |Medikinet CR hylki 60/mg 30|stk NO6BA04 |0 1




Nrvnr |Heiti breytts lyfs Form |StyrkEinin Mag Einin ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
n

147426 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 18|mg 30 gtk NO6BA04 |0 1

113648 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 27\mg 30| stk NO6BA04 |0 1

411616 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 36/mg 30| stk NO6BA04 |0 1

470148 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 54/mg 30| stk NO6BA04 |0 1

163089 |Ritalin toflur 10{mg 30|stk NO6BA04 |0 1

091345 |Ritalin Uno hylki 10{mg 30|stk NO6BA04 |0 1

013068 |Ritalin Uno hylki 20/mg 30|stk NO6BA04 |0 1

016727 |Ritalin Uno hylki 30/mg 30|stk NO6BA04 |0 1

013079 |Ritalin Uno hylki 40/mg 30|stk NO6BA04 |0 1

096260 |Exelon fordapl 4,6/ mg/sol 30|pokar |NO6DA0O3 |0 1

096679 |Exelon fordapl 9,5/mg/sol 30|pokar |NO6DA0O3 |0 1

020845 |Xyrem mixtura 500{mg/ml| 180{ml NO7XX04 |0 1

126803 |Eylea stl 40{mg/ml 1/hgl SO1LAO5 |0 1

Haettur viomidunarverdflokkur

524981 |Mirvaso hlaup 3|mg/g 30/g D11AX21 V0725

573072 |Mirvaso hlaup 3|mg/g 30/g D11AX21 V0725

382190 |Sildenafil Mylan filmhtfl 25/mg 4|stk GO04BEO3 |V0141

520239 |Viagra filmhtfl 25/mg 4|stk GO04BE03 V0141

443904 |Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 500|mg 14| stk JO1FA09 |V0116

377242 |Klacid toflur 500/mg 14|stk JO1FAQ9 |V0116

095514 |Esbriet hylki 267|mg 252|stk LO4AX05 |V0485

154952 |Esbriet hylki 267|mg 252|stk LO4AX05 |V0485

084878 |Inovelon filmhtfl 100/mg 10| stk NO3AF03 V0660

090784 |Inovelon filmhtfl 100/mg 10| stk NO3AF03 V0660

175058 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 10| stk NO5AH04 V0695

158163 |Seroquel Prolong fordatfl 50/mg 10| stk NO5AH04 V0695

121582 |Anafranil toflur 25/mg 100/ stk NO6AA04 V0314

164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100/ stk NO6AA04 V0314

112056 |Eklira Genuair innénddu 322{mcg 60|skamm |[RO3BB05 |V0708

399264 |Eklira Genuair innénddu 322{mcg 60|skamm |[RO3BB05 |V0708

Stad lyfs

484846 |Tresiba 100 Flextouch stl 100|ae/ml 3/ml A10AE06 0

970047 |Rapamicin krem 0,05/mg 1|stk D11A 0

076166 |Prostinfenem st 0,25|mg/ml 1/lykja |G02AD04 0

971392 |Lederlon stl 20/mg/ml 1iml H02AB08 0

971219 |Imipenem/Cilastin duft 1000|mg 10| stk JO1DH51 0

965676 |Abboticin sts 1ig 1/hgl JO1FA01 0

022533 |Abboticin mixt.kyr 40{mg/ml| 100{ml JO1FAO01 0

151737 |Azyter augndr 15|mg/g 0,25|g S01AA26 |0 1

Nyr vidmidunarverdflokkur

448897 |Entresto filmhtfl 100/mg 168|stk C09DX04 V0727

577135 |Entresto filmhtfl 100/mg 56|stk C09DX04 V0727

409547 |Entresto filmhtfl 200/mg 168|stk C09DX04 V0728

466739 |Entresto filmhtfl 200/mg 56/stk C09DX04 V0728

024090 |Azilect toflur 1/mg 30|stk N04BD02 V0726

108455 |Rasagilin WH toflur 1/mg 30|stk N04BD02 V0726

010953 | Abilify toflur 15/mg 28|stk NO5AX12 V0716

016596 |Abilify toflur 5|mg 28|stk NO5AX12 V0690

113143 |Aripiprazol Krka toflur 30{mg 56|stk NO5AX12 V0717

066235 |Aripiprazole Sandoz toflur 15|mg 28| stk NO5AX12 V0716

440731 |Aripiprazole Sandoz toflur 30{mg 56|stk NO5AX12 V0717

599052 |Aripiprazole Sandoz toflur 5/mg 14| stk NO5AX12 V0690

536712 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 28|stk NO5AX12 V0690

Nyskrad lyf

972027 |Robinul stl 0,2/mg/ml 10|lykjur |A03AB02

964248 |Hyoscine stl 0,4/mg/ml 1iml AO03BA03

436647 |Procysbi hylki 25/mg 60| stk A16AA04

494885 |Procysbi hylki 75/mg 250/ stk A16AA04

971897 |Mekobalamine st 5{mg/ml 2{ml BO3BAO05




Nrvnr |Heiti breytts lyfs Form |StyrkEinin Mag Einin ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
n

971912 |Catapresan toflur 150/mcg 100 gtk C02ACO01

971706 |Frusol mixtura 55/mg/ml 150/ ml CO3CA01

972019 |Samsca toflur 15|mg 10| stk CO3XA01

448897 |Entresto filmhtfl 100/mg 168|stk C09DX04

577135 |Entresto filmhtfl 100/mg 56|stk C09DX04

409547 |Entresto filmhtfl 200|mg 168|stk C09DX04

466739 |Entresto filmhtfl 200|mg 56|stk C09DX04

104675 |Entresto filmhtfl 50/mg 28| stk C09DX04

959075 |Niacin toflur 500/mg 90|stk C10ADO02

136953 |Rosazol krem 10{mg/g 25/g D06BX01

971699 |Progesterone stl 50/mg/ml 1iml GO3DA04

504169 |Revatio mixtduft 10{mg/ml 112|ml G04BE03

971673 |Priligy toflur 60/mg 6/stk G04BX14

971988 |Liothyronin sts 20/mcg 5/hgl HO3AA02

971996 |Ixoten toflur 50/mg 50|stk LO1AA07

576123 |Imnovid hylki 1/mg 21|stk L04AX06

455325 |Imnovid hylki 2|mg 21|stk L04AX06

554720 |Imnovid hylki 3|mg 21|stk L04AX06

461441 |Imnovid hylki 4/mg 21|stk L04AX06

095092 |Botox sts 200|ae/hgl 1/hgl MO03AX01

046797 |Orifiril Long fordahlk 300/mg 100/ stk NO3AGO1

166814 |Trobalt filmhtfl 200/mg 84|stk NO3AX21

108455 |Rasagilin WH toflur 1/mg 30|stk N04BD02

081900 |Aripiprazole Sandoz toflur 10{mg 14|stk NO5AX12

524937 |Aripiprazole Sandoz toflur 10{mg 56|stk NO5AX12

066235 |Aripiprazole Sandoz toflur 15|mg 28| stk NO5AX12

489348 |Aripiprazole Sandoz toflur 15|mg 56|stk NO5AX12

440731 |Aripiprazole Sandoz toflur 30/mg 56|stk NO5AX12

599052 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 14|stk NO5AX12

536712 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 28| stk NO5AX12

122354 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 56|stk NO5AX12

972035 |Fluvoxamine toflur 50/mg 100|stk NO6AB0O8

692098 |Amfetamin Glostrup toflur 5|mg 100/ stk NO6BAO1

972001 |Metadon stl 10{mg/ml 1iml N07BC02

592498 |Semintra mixtara 4/mg/ml 30{ml QC09CA07

199915 |Banminth, vet. pasta 115,3|mg/g 3lg QP52AF02

388877 |Dectomax vet. stl 10{mg/ml 200/ ml QP54AA03

079654 |Mucolysin freydit 600/ mg 10| stk RO5CB01

151737 |Azyter augndr 15|mg/g 0,25|g S01AA26

153190 |Brinzolamide ratiopharm augndr 10{mg/ml 5/ml S01EC04

971649 |Flumazenil stl 0,1/mg/ml 5/ml V03AB25

Nyskrad norraent vorunimer

972027 |Robinul stl 0,2|mg/ml 10/lykjur |A03AB02 972027

964248 |Hyoscine stl 0,4/mg/ml 1iml AO03BAO3 964248

436647 |Procysbi hylki 25/mg 60| stk A16AA04 436647

494885 |Procysbi hylki 75/mg 250/ stk A16AA04 494885

971897 |Mekobalamine st 5|mg/ml 2{ml BO3BA0S 971897

971912 |Catapresan toflur 150/mcg 100|stk C02ACO01 971912

971706 |Frusol mixtira 55/mg/ml 150/ ml C03CA01 971706

972019 |Samsca toflur 15|mg 10| stk CO3XA01 972019

448897 |Entresto filmhtfl 100|mg 168|stk C09DX04 448897

577135 |Entresto filmhtfl 100/mg 56/stk C09DX04 577135

409547 |Entresto filmhtfl 200|mg 168|stk C09DX04 409547

466739 |Entresto filmhtfl 200|mg 56/stk C09DX04 466739

104675 |Entresto filmhtfl 50/mg 28|stk C09DX04 104675

959075 |Niacin toflur 500/mg 90|stk C10ADO02 959075

136953 |Rosazol krem 10{mg/g 25/g D06BX01 136953

971699 |Progesterone stl 50{mg/ml 1iml GO3DA04 971699

504169 |Revatio mixtduft 10|mg/ml| 112|ml GO04BE03 504169




Nrvnr |Heiti breytts lyfs Form |StyrkEinin Mag Einin ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
n
971673 |Priligy toflur 60/mg 6 s(:k G04BX14 971673
551572 |Lederspan stl 20/mg/ml 1iml H02AB08 551572
971988 |Liothyronin sts 20/mcg 5/hgl HO3AA02 971988
971996 |Ixoten toflur 50/mg 50|stk LO1AA07 971996
576123 |Imnovid hylki 1/mg 21|stk L04AX06 576123
455325 |Imnovid hylki 2|mg 21|stk LO4AX06 455325
554720 |Imnovid hylki 3|mg 21|stk L04AX06 554720
461441 |Imnovid hylki 4|mg 21|stk L04AX06 461441
095092 |Botox sts 200|ae/hgl 1/hgl M03AX01 095092
046797 | Orifiril Long fordahlk 300/mg 100|stk NO3AGO1 046797
166814 |Trobalt filmhtfl 200/mg 84|stk NO3AX21 166814
108455 |Rasagilin WH toflur 1img 30|stk N04BD02 108455
081900 |Aripiprazole Sandoz toflur 10{mg 14| stk NO5AX12 081900
524937 |Aripiprazole Sandoz toflur 10{mg 56| stk NO5AX12 524937
066235 |Aripiprazole Sandoz toflur 15|mg 28| stk NO5AX12 066235
489348 |Aripiprazole Sandoz toflur 15|mg 56| stk NO5AX12 489348
440731 |Aripiprazole Sandoz toflur 30/mg 56| stk NO5AX12 440731
599052 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 14| stk NO5AX12 599052
536712 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 28| stk NO5AX12 536712
122354 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 56|stk NO5AX12 122354
972035 |Fluvoxamine toflur 50/mg 100/ stk NO6AB08 972035
692098 |Amfetamin Glostrup toflur 5|mg 100/ stk NO6BAO1 692098
972001 |Metadon stl 10/mg/ml 1iml N07BC02 972001
592498 |Semintra mixtira 4/mg/ml 30{ml QC09CA07 592498
199915 |Banminth, vet. pasta 115,3|mg/g 3ig QP52AF02 199915
388877 |Dectomax vet. stl 10{mg/ml 200/ ml QP54AA03 388877
079654 |Mucolysin freydit 600/ mg 10| stk RO5CBO1 079654
153190 |Brinzolamide ratiopharm augndr 10{mg/ml 5/ml S01EC04 153190
971649 |Flumazenil stl 0,1/mg/ml 5/ml V03AB25 971649
Nytt i vidmidunarverdskra
448897 |Entresto filmhtfl 100/mg 168|stk C09DX04 V0727
577135 |Entresto filmhtfl 100/mg 56|stk C09DX04 V0727
409547 |Entresto filmhtfl 200/mg 168|stk C09DX04 V0728
466739 |Entresto filmhtfl 200/mg 56|stk C09DX04 V0728
024090 |Azilect toflur 1img 30|stk N04BD02 V0726
108455 |Rasagilin WH toflur 1img 30|stk N04BD02 V0726
010953 |Abilify toflur 15/mg 28| stk NO5AX12 V0716
016596 |Abilify toflur 5/mg 28| stk NO5AX12 V0690
113143 |Aripiprazol Krka toflur 30/mg 56| stk NO5AX12 V0717
081900 |Aripiprazole Sandoz toflur 10{mg 14| stk NO5AX12 V0204
524937 |Aripiprazole Sandoz toflur 10{mg 56/stk NO5AX12 V0683
066235 |Aripiprazole Sandoz toflur 15|mg 28|stk NO5AX12 V0716
489348 |Aripiprazole Sandoz toflur 15|mg 56/stk NO5AX12 V0684
440731 |Aripiprazole Sandoz toflur 30{mg 56|stk NO5AX12 V0717
599052 |Aripiprazole Sandoz toflur 5/mg 14| stk NO5AX12 V0690
536712 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 28|stk NO5AX12 V0690
122354 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 56/stk NO5AX12 V0682
153190 |Brinzolamide ratiopharm augndr 10/mg/ml 5/ml S01EC04 V0444
Sérfraedingur avisar
970766 |Ammonaps toflur 500/mg 250/stk A16AX03 |0 1
548894 |TISSEEL vefjalim 2{ml B02BC30 |0 1
103813 |TISSEEL vefjalim 4/ml B02BC30 |0 1
044732 |Sendoxan toflur 50/mg 100|stk LO1AAO01 |0 1
335141 |Alkeran st 50/mg 1|stk LO1AAO03 |0 1
952582 |Oncaspar sts 3750|ae 5/ml LO1XX24 |0 1
968109 |Soliris stl 10/mg/ml 30{ml LO4AA25 |0 1
579854 |Methotrexate Pfizer toflur 2,5/mg 30|stk LO4AX03 |0 1
448688 |Lioresal toflur 25/mg 50|stk M03BX01 |0 1
189052 |Iasibon irp 1/mg/ml 2{ml MO05BA06 |0 1




Nrvnr Heiti breytts lyfs

148213 |Pulmozyme
392390 |Ikervis
Birdgaskorti lokid
551572 |Lederspan

594325 |Lederspan
469794 |Nicotinell Spearmint

Form |Styrk Einin Mag | Einin ATC flok Gamalt gildi

n a
innudal 1/mg/ml 2,5/ml RO5CB13 |0
augndr 1/mg/ml 0,3/ml S01XA18 |0
stl 20/mg/ml 1iml HO02AB08
stl 20{mg/ml 1iml H02AB08
tyggigim 2|mg 204 stk NO7BA01

mi

Nytt gildi

1
1




